
УХВАЛА 

Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Затвердження та рекомендація до друку методичних розробок» 

від 30 вересня 2019 року 

 

         Заслухавши та обговоривши рецензії присутні члени Вченої ради відкритим 

голосуванням одноголосно підтримали пропозицію затвердити та рекомендувати 

до друку дані методичні розробки, Вчена рада ухвалила:   

 

         Затвердити та рекомендувати до друку: 

- Ребрик Н. Й. Українська мова для художників. Методичний комплекс 

(рецензенти доцент, кандидат філологічних наук Юсип-Якимович Ю. В., доктор 

мистецтвознавства, доцент Приймич М. В., кандидат педагогічних наук, доцент 

Гнаткович Т. Д.) 

 

- Ребрик Н. Й. Основи наукових досліджень: курс лекцій. Методичний комплекс 

(рецензенти доцент, кандидат філологічних наук Юсип-Якимович Ю. В., доктор 

мистецтвознавства, доцент Приймич М. В., кандидат педагогічних наук, доцент 

Гнаткович Т. Д.) 

 
 


	- Ребрик Н. Й. Українська мова для художників. Методичний комплекс (рецензенти доцент, кандидат філологічних наук Юсип-Якимович Ю. В., доктор мистецтвознавства, доцент Приймич М. В., кандидат педагогічних наук, доцент Гнаткович Т. Д.)
	- Ребрик Н. Й. Основи наукових досліджень: курс лекцій. Методичний комплекс (рецензенти доцент, кандидат філологічних наук Юсип-Якимович Ю. В., доктор мистецтвознавства, доцент Приймич М. В., кандидат педагогічних наук, доцент Гнаткович Т. Д.)

